
HORAIRE DES

BUS SCOLAIRES CARPOSTAL
Valable du 21 août 2023 au 28 juin 2024

COURSE A B C F G COURSE D E H I

Lu,ma,je

PRA CAILLOT 7.05 7.50 13.21 CHARDONNE - Collège 11.55 15.39

MAISON DUCOTTERD 7.09 7.54 13.25 JONGNY - Collège 12.00 15.44

PAULLY 7.11 7.56 13.27 LA COMBETTE 12.04 15.48

PRA VALEY 7.14 7.59 13.31 LA CHAUX - CHERPENEAU 12.05 15.49

MAISON JEAN 7.15 8.00 13.32 LA CHAUDETTE 12.06 15.50

TIBETAINS 7.16 8.01 15.35 BOIS DE REULE 12.09 15.53

MONT-PELERIN 7.19 8.04 8.10 13.36 13.38 BOIS-CHEXBRES 12.10 15.54

 Funiculaire, départ 7.21 8.06 13.36

CH. DE MIVY 8.11 13.39 CHIBRAC 12.11 15.55

CHIBRAC 8.13 13.40 CH. DE MIVY 12.12 15.56

BOIS-CHEXBRES 8.15 13.41 MONT-PELERIN 12.13 12.20 15.57/16.00 17.00

 Funiculaire, arrivée 12.19 15.59 16.57

BOIS DE REULE 8.17 13.42

TIBETAINS 12.23 16.03 17.03

LA CHAUX - CHERPENEAU 8.21 13.46

MAISON JEAN 12.24 16.04 17.04

LA COMBETTE 8.22 13.47

PRA VALEY 12.27 16.07 17.07

JONGNY - Collège 8.25 13.50

PAULLY 12.28 16.08 17.08

CHARDONNE - Collège 8.30 13.55

MAISON DUCOTTERD 12.30 16.10 17.10

PRA CAILLOT 12.34 16.14 17.14

COURSE J k COURSE M N

Lu-ve Lu-ve Mercredi Lu-ve

Corsier/Corseaux 8.40-45 PAULLY 11.25 15.00-10

Chardonne/Jongny 8.35-40

Chardonne/Jongny 15.25

PAULLY 9.05 9.00 Corsier/Corseaux 11.45 15.20

Courses pour les classes à Paully


